
14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

15,90€

15,90€

21,90€

14,90€

PAELLAS

De mariscos

Con ajetes, jamón & gambas

Del Señorito
Arroz ciego, todo sin concha ni cáscara

Arroz Negro con Ali-oli

Arroz de costilla Ibérica & alcachofas

Arroz con gambones al pil-pil

Con bogavante & langostino

Fideuá de Mariscos

Y cualquier arroz que nos pida

PESCADOS

Pescaitos Fritos
(boqueroncitos de Málaga, boquerones al
limón, o calamaritos, puntillitas, o calamares)

Lomos de Salmón Fresco 
a la espalda o al Vapor

Ración de Rape 
(plancha o rebozado)

Merluza 
(a la espalda o a la romana)

Lomo de Bacalao 
(bilbaína, portuguesa o confitado)

Pregunten por nuestro pescado del día

10,90€

13,90€18,90€

17,90€

16,90€

Rodaballo de Estero con ajetes y 18,90€
langostinos

CARNES
Flamenquín de Cerdo Ibérico

Flamenquín de ternera

Rabo de toro o carrillada de ternera

Entrecot de Cebón Black Angus

Codillo al horno

Solomillo de ternera o de buey de Asturias

Steak Tartare

Chuletón Macerado de Vaca 

Cerdo Ibérico Barbacoa 
(Secreto, Abanico, Lagarto)

Chuletitas de Cordero Lechal (Ración)

Incremento Patata Asada

INCREMENTO POR SALSAS 
(Pimienta, roquefort, mostaza, setas morillas) 

2€        

12,90€
13,90€

15,90€

16,90€

21,95€

22,95€

48,00€

13,90€

18.90€

1,50€

19,90€

Asturiana Kilo

Boquerones en Vinagre (Ración)   9,90€

Ventresca de Atún de Barbate 19,90€


